
Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

75 38 0 113 13 100Оставина

1 1 0 2 1 1Оставина по приговор

5 0 0 5 0 5Физичка делба

45 29 0 74 26 48
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 124 0 127 123 4Заверки

1 0 0 1 1 0Замолници

130 192 322 164 158Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 1 0 11 2 9
Платни налози по
приговор

90 17 0 107 16 91Работни спорови

49 8 0 57 14 43Семејни спорови

21 3 0 24 2 22Имотни спорови

8 0 0 8 0 8Облигациони спорови
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33 0 0 33 4 29Парнични-мала вредност

211 29 240 38 202Вкупно - вид на предмет 0

341 221 562 202 360Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 2 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 2 4 2 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

587 262 0 849 27 822
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 0 0 21 5 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

14 9 0 23 8 15
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

623 272 895 41 854Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 187 0 215 183 32Разни кривични предмети

138 10 0 148 14 134
Предмети за кривично
полнолетни

23 4 0 27 12 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

189 201 390 209 181Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 52 0 53 52 1
Разни прекршочни
предмети

621 172 0 793 168 625Прекршочни предмети

622 224 846 220 626Вкупно - вид на предмет 0

1436 699 2135 472 1663Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 98 0 99 97 2
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

1 99 100 98 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации

1 2 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

2 101 103 99 4Вкупно - област 0

1779 1021 2800 773 2027Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

75 38 0 0 0 113 13 100Оставина

1 0 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

18 16 0 0 0 34 6 28ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 107 0 0 0 109 106 3Заверки

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 100 161 0 0 0 261 127 134

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 1 3Платни налози по приговор

44 8 0 0 0 52 5 47Работни спорови

25 4 0 0 0 29 7 22Семејни спорови

8 1 0 0 0 9 0 9Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови



19 1 0 0 0 20 4 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 103 14 0 0 0 117 17 100

Вкупно - област 203 175 0 0 0 378 144 234

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 0 0 0 0 21 5 16
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

281 124 0 0 0 405 5 400
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

14 9 0 0 0 23 8 15
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 316 133 0 0 0 449 18 431

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 178 0 0 0 200 174 26Разни кривични предмети

78 7 0 0 0 85 6 79
Предмети за кривично

полнолетни

13 1 0 0 0 14 5 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 113 186 0 0 0 299 185 114

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 50 0 0 0 51 50 1Разни прекршочни предмети

303 84 0 0 0 387 97 290Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 304 134 0 0 0 438 147 291

Вкупно - област 733 453 0 0 0 1186 350 836

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 98 0 0 0 99 97 2Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 1 99 0 0 0 100 98 2

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 1 2
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 1 2

Вкупно - област 2 101 0 0 0 103 99 4

938 729 0 0 0 1667 593 1074Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

35 14 0 0 0 49 26 23ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 17 0 0 0 18 17 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 39 32 0 0 0 71 43 28

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1 0 0 0 7 1 6Платни налози по приговор

49 10 0 0 0 59 12 47Работни спорови

24 5 0 0 0 29 7 22Семејни спорови

13 2 0 0 0 15 2 13Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

17 0 0 0 0 17 1 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 114 18 0 0 0 132 23 109

Вкупно - област 153 50 0 0 0 203 66 137

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 2 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 2 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

306 138 0 0 0 444 22 422
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 307 139 0 0 0 446 23 423

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 9 0 0 0 15 9 6Разни кривични предмети

61 8 0 0 0 69 8 61
Предмети за кривично

полнолетни



10 3 0 0 0 13 7 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 77 20 0 0 0 97 24 73

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Разни прекршочни предмети

322 90 0 0 0 412 72 340Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 322 92 0 0 0 414 74 340

Вкупно - област 708 253 0 0 0 961 123 838

861 303 0 0 0 1164 189 975Вкупно - судија

1799 1032 0 0 0 2831 782 2049Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


